
                        DIÁRIO OFICIAL 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória-ES, quarta-feira    24 de setembro de 2025                 Edição: 2817 Ano XI 

2 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 043/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no exercício de suas atribuições legais, com base no 

Art. 35, inciso IX, alínea “b”, da Resolução nº 2.060, de 13 de setembro de 2021 (Regimento 

Interno), e considerando a 4ª Sessão Ordinária da Comissão de Finanças, Economia, Orçamento, 

Fiscalização, Controle e Tomada de Contas, realizada em 23 de setembro de 2025, destinada à 

votação para preenchimento do cargo vago de Vice-Presidente da referida Comissão. 

RESOLVE:  

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da eleição, bem como a nova composição da Comissão de 

Finanças, Economia, Orçamento, Fiscalização, Controle e Tomada de Contas com a seguinte 

formação: 

FINANÇAS, ECONOMIA, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO, CONTROLE E TOMADA DE CONTA: 

 

PRESIDENTE:   Leonardo Monjardim 

VICE-PRESIDENTE:  Davi Esmael 

MEMBROS:                        Maurício Leite 

             Professor Jocelino 

SUPLENTES:            Karla Coser 

                                        Aylton Dadalto 

                                        Baiano do Salão 

                                            

  

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

Vitória, Palácio Atílio Vivácqua, 24 de setembro de 2025. 

ANDERSON GOGGI RODRIGUES 

Presidente da Câmara Municipal de Vitória 

 

 

 

EXPEDIENTE 

                                                       Presidente        Anderson Goggi Rodrigues 

                                                     Diretor-Geral            Gustavo Fernando Coitinho Maciel 

                         Responsável pela publicação                Aulo Henrique Tavares de Oliveira Neves 

ESTE É O FINAL DA PUBLICAÇÃO. 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3400330034003700300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.


